АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2022 № 878

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.09.2020 № 2327 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Одинцовского городского округа Московской области»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальном жилищном контроле на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 27.10.2021 № 4/29, в порядке самоконтроля,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.09.2020 № 2327 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Одинцовского городского округа Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области М.В. Коротаева.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                         А.Р. Иванов